



Kartuzy 16.07.2018

L. dz. 3352/2018

Wyjaśnienie

pytań w sprawie postępowania przetargowego nr 2.3.2018. Nazwa zadania: Dostawa jednego fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego.

Pytanie 1. Zamawiający w wymaganiach technicznych agregatu opisał emisję spalin silnika: Non emission. Tymczasem, wg. aktualnie obowiązujących norm, jeżeli agregat zabudowany jest na przyczepie, czyli jest to tzw. mobilny agregat prądotwórczy, silnik powinien spełniać emisję spalin na poziomie Stage IIIA.

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza emisję spalin silnika z zachowaniem Polskich Norm i norm europejskich dla przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o mniejszej pojemności układu chłodzenia, przy zachowaniu wszystkich innych znaczących parametrów?

Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika z regulatorem elektronicznym obrotów, który jest dokładniejszy od mechanicznego?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika z regulatorem elektronicznym obrotów.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

PREZES ZARZĄDU

Tadeusz Ostaneck